
Drenova - prodaja dvoetažnog stana, 110 m2, prilika!

36008.1 
 2 
 110m 
 12 280.000 €

TIP NEKRETNINE: Stan u zgradi
LOKACIJA: Rijeka, Gornja Drenova

Ostali podaci o nekretnini

Godina izgradnje 2007

Kat 1

Broj soba 3

Grijanje Klima uređaj, Peć na drva

Prozori ALU stolarija

KONTAKT

Elite nekretnine Rijeka

Vele Dražice 77
51218, Dražice

+385 51 444 488

info@elite-nekretnine.hr
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